
 

 

UCHWAŁA NR XVIII.117.25 

RADY GMINY KALINOWO 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kalinowo  

oraz określenia granic ich obwodów 

Na podstawie art. 39 ust. 5 i 5a  z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. poz. 1043) oraz 

art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) 

Rada Gminy Kalinowo uchwala  co następuje: 

§ 1. Z dniem 01 września 2025 r. ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kalinowo stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kalinowo. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VI/33/19 Rady Gminy Kalinowo z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie ustalenia 

planu sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kalinowo oraz określenia ich obwodów (Dz. U. 

woj. warmińsko-mazurskiego z 2019 r., poz. 3276). 

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy Kalinowo 

Leszek Miezio 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 16 września 2025 r.

Poz. 3355



Załącznik do uchwały Nr XVIII.117.25 

Rady Gminy Kalinowo 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kalinowo, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kalinowo, 

 na okres od dnia 1 września 2025 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły obejmują miejscowości: 

1. Szkoła Podstawowa  

im.  Marii Konopnickiej   

w Kalinowie 

Kalinowo 

ul. Kajki 1 

19-314 Kalinowo 

Długie, Dorsze, Ginie, Grądzkie Ełckie, Iwaśki, 

Kalinowo, Kile, Koleśniki, Krzyżewo, Marcinowo, 

Maże, Milewo, Piętki, Prawdziska, Skomętno Wielkie, 

Stare Cimochy, Turowo, Wierzbowo, Zanie, Zocie, 

Milewo, Wysokie, Zaborowo, Mikołajki, Golubie, 

Golubka, Szczudły. 

2. Szkoła Podstawowa  

im.  ks. Jerzego Popiełuszki 

w Borzymach. 

Borzymy 22 

19-314 Kalinowo 

Borzymy, Dudki, Jędrzejki, Lisewo, Romanowo, 

Romoty, Ryczywół, Skrzypki, Stożne 

3. Szkoła Podstawowa  

im.  Jana Pawła II w Pisanicy 

Pisanica 65 

19 – 314 Kalinowo 

Oddziały I – III: Czyńcze, Kucze ( od nr 20), Kulesze, 

Mazurowo, Pisanica, Laski Wielkie (od nr 19) 

Oddziały IV – VIII: Sypitki, Czyńcze, Kucze, 

Kulesze, Mazurowo, Pisanica, Laski Wielkie, Laski 

Małe, Łoje, Makosieje, Stacze 

4. Szkoła Podstawowa 

im. Jana Pawła II w Pisanicy 

Filia w Sypitkach  

(z oddziałami I – III) 

Sypitki 3 

19 - 314 Kalinowo; 

Oddziały: I – III: Sypitki, Kucze (nr 1 – 19), Laski 

Wielkie (nr 1 -18), Laski Małe, Łoje, Makosieje, Stacze 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3355



 

UZASADNIENIE 

Wprowadzenie uchwały jest związane z  39 ust. 5 i 8 z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 60), który mówi, że  Rada Gminy ustala plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez gminę, a także określa granice obwodów publicznych szkół podstawowych, z wyjątkiem specjalnych, 

mających siedzibę na obszarze gminy. 

Ustalenie nowego planu sieci szkół w Gminie Kalinowo związane jest z likwidacją Szkoły Podstawowej  

w Sypitkach oraz utworzeniu na jej miejscu Szkoły Filialnej w Sypitkach Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 

w Pisanicy z klasami I – III oraz oddziałem przedszkolnym. Obwód zlikwidowanej szkoły w Sypitkach przejmie 

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Pisanicy oddalona o ok. 6 km od Sypitek. 

Ustalenie planu sieci publicznych szkół, następuje po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty (pismo 

WPA.542.69.2025.AN z dnia 17 lipca 2025 r.). 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3355

https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=06-02-2019&qplikid=4186#P4186A7
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=06-02-2019&qplikid=4186#P4186A7

		2025-09-16T08:07:31+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




